PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район
Сельская Дума сельского поселения

«ДЕРЕВНЯ ДУМИНИЧИ»

 РЕШЕНИЕ
«22» февраля 2024 года                                                                                           № 9
О внесении изменений в Положение

«Об организации деятельности органов
местного самоуправления сельского
поселения «Деревня Думиничи» по
выявлению бесхозяйных недвижимых
вещей и принятию их в муниципальную
собственность муниципального

образования сельского поселения
«Деревня Думиничи», утвержденное

постановлением администрации

сельского поселения «Деревня

Думиничи» от 22.12.2023 №35
В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового управления Администрации  Губернатора Калужской области от 01.02.2024 №600-М-07/2024, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Думиничи», сельская Дума сельского поселения «Деревня Думиничи» РЕШИЛА:

             1. Внести в Положение об организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Деревня Думиничи» по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Деревня Думиничи», утвержденное решением сельской Думы сельского поселения «Деревня Думиничи» от 22.12.2023 №35 (далее – Положение) следующие изменения:
         1.1  В пункте 2 Положения слово «судов» исключить.
         1.2. Подпункты 4 и 5 пункта 4 Положения исключить.
         2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Думиничи» http://spduminichi.ru/.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава сельского поселения
	                                          Н.А. Соломина